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船舶行指委办函〔2020〕2 号 

 

 

关于开展 2020 年全国船舶工业职业教育 
教学成果奖评审工作的通知 

 

各成员单位： 

为全面贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》精神，

根据《全国船舶工业职业教育教学成果奖评选暂行办法》，

船舶行指委决定开展 2020 年全国船舶工业职业教育教学成

果奖（以下简称：教学成果奖）评审工作。现将有关事项通

知如下： 

一、申报限额 

5 。 

二、资料报送 

1.《全国船舶工业职业教育教学成果奖申报书》（附件

2）、总结，各一式三份。 

2.《全国船舶工业职业教育教学成果奖鉴定书》（附件

3）、佐证材料，各一式一份。 

全国船舶工业职业教育教学指导委员会 



 -2- 

3.成果如为教材，在成果名称后标注“（教材）”字样，

并报送样书一式一份。 

请于 11 月 30 日前，将纸质材料邮寄至船舶行指委秘书

处，将申报书、总结和汇总表（附件 4）的 Word 版发送至指

定邮箱。 

邮寄地址：湖北省 武汉市 汉阳区 月湖街 铁桥南村 2

号 武汉船舶职业技术学院 职业教育与发展规划研究院 

电子邮箱：cbhzw@mail.wspc.edu.cn 

联 系 人：元梅竹  赵磊 

联系电话：18986150371  027-84213359 

 

 

附件：1.全国船舶工业职业教育教学成果奖评选暂行办法 

2.全国船舶工业职业教育教学成果奖申报书 

3.全国船舶工业职业教育教学成果奖鉴定书 

4.全国船舶工业职业教育教学成果奖申报成果汇总表 

5.《全国船舶工业职业教育教学成果奖申报书》填报 

事宜的说明 

 

 

                 全国船舶工业职业教育教学指导委员会 

                 2020 年 10 月 30 日 
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附件 1 

 

全国船舶工业职业教育教学成果奖评选暂行办法 
 

 

第一章 总则 

 

 

 

 

 

 

10% 20% 30%

 

 

第二章 范围与标准 
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3  

2  

  

 

 

第三章 申报与评审 
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2.  
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1.  

2.

 

3.  

 

 

 

 

 

 

 

第四章 异议处理 

 

 

5



-6- 

 

 

5

 

 

第五章 附则 

 

 

 



 

 

附件 2 

 

全国船舶工业职业教育教学成果奖申报书 

 

 

      ___________________________________ 

    __________________________________ 

__________________________________ 

    ___________________________________ 

___________________________________ 

 

____________________________ 

 

                            

 

___________________________________ 

 

全国船舶工业职业教育教学指导委员会秘书处印 

二〇二〇年十月 

 



 

 1 

一、主要成果简介 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
    

  

  

  

  

    

    

    

    

    

 

 

               

               

1. 800  

2. 800  

3. 500  

4. 800  
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二、主要完成人情况 

主 

 

要 

 

贡 

 

献 

                   本 人 签 名： 

 

年    月   日 
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主要完成人情况 

主 

 

要 

 

贡 

 

献 
                   本 人 签 名： 

 

年    月   日 
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三、主要完成单位情况 



 

 5 

主要完成单位情况 
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四、评审意见 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

                                

         

 
 



附件 3 

全国船舶工业职业教育教学成果鉴定书 
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附件 4 

全国船舶工业职业教育教学成果奖申报成果汇总表 

序号 成果名称 成果主要完成人姓名 成果主要完成单位 成果所属类别 
实践检验 

时间（年） 

      

      

                                                                                                                    :                         

: 

1. 船舶行指委秘书处

cbhzw@mail.wspc.edu.cn  

2.
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附件 5 

 

《全国船舶工业职业教育教学成果奖申报书》 

填报事宜的说明 

 

 

 

一、封面 

1.

35

“ ”  

2.

2020

2020 2

15  
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3.  

4.  

5.  

 

二、成果简介 

1.

 

2.

 

3.

800  

4.

800  

5.

500  

6.

800  
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三、主要完成人情况 

1.

 

2.

 

 

四、主要完成单位情况 

1.

 

2.

 

 

五、《申报书》格式 

1. A4

245 170

25 5  

2.
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六、其他 

1.  

5000  

2.  

1 5-7

 

2

 

3 2018 1 1

 

4 A4  

3.  

 

4.

 

5. 2020
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2020 2

 

6.  


